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1. Ordförande har ordet 

Mitt första år som sittande ordförande för Kvinnohuset i Örebro är redan till 
ända och jag påbörjar nu mitt andra år. Så fort det har gått och så mycket som 
jag och övriga i styrelsen fått vara med om. 

Det gedigna arbetet med att klara tillståndsplikten som tidigare styrelse 

påbörjat fick jag och den nya styrelsen vara med att fullfölja. Det är långt från 

klart men nu är beslutet tagit i riksdagen och vi kommer att få riktlinjer från IVO 

(Inspektionen för vård och omsorg) att arbeta med.  

 

Det känns både skönt att vara i mål med ett flerårigt arbete och spännande att 

få vara med att under det kommande året att iscensätta tillståndsplikten i vårt skyddade boende. Det 

kommer bli den stora utmaningen för vår verksamhet. Det är tryggt för oss i styrelsen att ha verksamhetschef 

och personal med på det uppdraget. De besitter kunskap och mycket erfarenhet av skyddat boende. 

Vi har hittat en ny lokal till vår samtalsmottaning. Den är tillräckligt stor för att kunna rymma fler delar av 

verksamheten. Det kommer bli ett stor lyft för personalstyrkan som sitter trångt i dag. Samt att vi kommer 

kunna ha utbildning för våra volontärer och olika möten där.  

 

Jag ser fram emot en ny kampanj av ”En annan mamma” som inbringade en stor summa till våra barn förra 
året, där kampanjen förra året riktade sig till barnen i vårt skyddade boende. 

 

Vi har ett år med nya utmaningar framför oss och det känns bra då jag känner att jag har en stark arbetsgrupp 

med mig. Jag känner mig stolt över både personal och volontärer. En personalstyrka som jag lärt känna under 

det här året och som verkligen imponerar med engagemang, kunskap och erfarenhet.  

Inte minst stolt är jag över alla fina och engagerade volontärer som lägger sin tid och engagemang i vår 

förening. Ni sätter verkligen ”guldkant” till de kvinnor och barn som bor på vårt skyddade boende. Ni gör 
skillnad. 

 

Tack till alla medlemmar som vill engagera sig i vår förening. Vi behöver er! 

 

Tillsammans blir vi bättre! 

 

Styrelseordförande Kvinnohuset Örebro 

Lehna Stråth 

  

Ordförande Lehna Stråth 
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2. Om föreningen 

Kvinnohuset i Örebro är en partipolitisk och religiöst obunden ideell förening som varit verksam sedan 1979. 

Föreningens övergripande syfte är att verka för kvinnors frigörelse på samhällets alla nivåer genom 

kvinnosolidarisk föreningsverksamhet. 

 
2.1 Föreningens uppdrag är att: 

 

- Driva skyddat boende 
- Ge stöd till kvinnor och barn 

- Samverka med stödjande aktörer i samhället 

- Synliggöra kvinnors erfarenheter och kunskaper inom föreningens verksamhetsområde 

- Driva opinion mot och sprida information om mäns våld mot kvinnor 

 
2.2 Värdegrund och vision 

 

 

 

 

 

 

 

För att uppnå målen arbetar styrelse, medarbetare och volontärer enligt en tvåårig verksamhetsplan. Aktuell 

verksamhetsplan fortlöper 2022 - 2023. Föreningens medlemmar är de som ytterst beslutar verksamhetens 

inriktning.  

 

2.3 Föreningens tre verksamhetsområden 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

SAMTALSMOTTAGNING 

 

Kvinnohusets 

Samtalsmottagning 

erbjuder råd- och 

stödsamtal till kvinnor 

som lever i, eller har levt i 

en våldsam relation. Även 

anhöriga till våldsutsatta 

kvinnor är välkomna att ta 

kontakt, liksom 

professionella som i sitt 

yrke möter våldsutsatta 

och är i behov av 

konsultation. 

SKYDDAT BOENDE 

 

I Kvinnohusets skyddade 

boende bor våldsutsatta 

kvinnor och deras 

medföljande barn, som är 

i behov av stöd och skydd.  

Placering sker endast efter 

beslut från socialtjänst 

KUNSKAP- OCH OPINION 

 

Kvinnohuset erbjuder 

föreläsningar och 

information om våld i nära 

relationer och närliggande 

kunskapsområden. 

Verksamheten bedriver 

även opinionsarbete för 

att synliggöra kvinnors och 

barns erfarenheter.  

VÄRDEGRUND OCH VISION 

”Föreningen Kvinnohuset i Örebro arbetar med hög kvalitet för att ge stöd och 

skydd till kvinnor och deras barn som är våldsutsatta i en nära relation. Vi ska vara 

en väl fungerade verksamhet som inger förtroende hos våra samverkanspartners. 

Vi skapar förtroende hos våra boende och stödsökande genom att vara öppna, 

lyhörda och engagerade. 

Vår gemensamma vision är ett jämlikt samhälle, fritt från våld i nära relationer.”
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3 Inledning verksamhetsberättelse 

Under 2023 förberedde sig många kvinnojourer med skyddade boenden inför en sannolik och betydande 

förändring med nya krav på tillstånd från Inspektionen för vård och omsorg (IVO). Detta år har styrelsen därför 

fokuserat på att noggrant analysera och förbereda vår organisation för dessa förändringar, samtidigt som 

stöd och skydd har erbjudits våldsutsatta kvinnor och barn och, parallellt med detta, bedrivit 

kunskapsspridning. I denna verksamhetsberättelse presenteras en sammanfattning av vår Kvinnohusets 

verksamhetsområden, dess kvalitet och de huvudsakliga fokusområdena under året. Genom att belysa 

styrkor och områden för utveckling, samt illustrera styrelsens strategiska arbete, avser berättelsen att ge 

läsare en djupare förståelse för vår organisation, dess uppdrag och den framtida riktningen. 

Styrelsen har även analyserat och utvärderat föregående verksamhetsplan och bedömer att verksamheten 

uppnår god måluppfyllelse inom samtliga satta mål. 

 

 

3.1 Styrelse och ledning 
Styrelsen har det yttersta ansvaret för verksamheten, med verksamhetschefen som på delegation sköter det 

dagliga arbetet inklusive arbetsmiljö, ekonomi och personal. Detta år har fokus legat på att stärka de interna 

styrprocesserna inför nya krav på tillstånd för skyddade boenden och utvärdering av avtalet med Örebro 

kommun, som nu glädjande förlängts till februari 2026. Med tio hållna styrelsemöten har styrelsen 

introducerat en ny organisationskarta, en beslutslogg för klarare översikt och infört beredningsmöten för att 

hantera ärenden av mer komplex karaktär. Dessutom har styrelsemedlemmar deltagit i utbildningar om 

styrelsens ansvar och systematiskt kvalitetsarbete för att ytterligare stärka föreningens kvalitet. 

 

 

3.2 Intern styrning och kontroll  
För att upprätthålla den interna styrningen och kontrollen arbetar verksamheten med systematiskt 

kvalitetsarbete som sker utifrån Socialstyrelsens Ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete (SOSFS 

2011:9). Under 2023 påbörjades en överflyttning till ett digitaliserat kvalitetsledningssystem för att öka 

tillgängligheten och insynsmöjligheter för styrelse, medarbetare och volontärer verksamhetens samtliga 

delar.  

 

3.3 Medlemmar 
Under 2023 hade föreningen 150 medlemmar varav 17 var stödmedlemmar. Föreningen skickade ut flertalet 

medlemsbrev och anordnade en föreläsning för medlemmar som tyvärr fick ställas in på grund av sjukdom.  

Styrelsen noterar liten minskning av medlemmar och tar med detta i utvecklingsarbetet kring medlemskap till 

verksamhetsplan för 2024.  

 

 

3.4 Medarbetare och volontärer 
Under 2023 upprätthöll föreningen en stabil personalstyrka, vilket markerade det första fulla året för den nya 

organisationsstrukturen med inkluderad kvälls- och helgbemanning i det skyddade boendet. Totalt fanns 12 

heltidsanställda, fördelat på Samtalsmottagningen, det skyddade boendet och utöver dessa en 

verksamhetschef, kompletterat av en vikariegrupp med tre visstidsanställda. En biträdande verksamhetschef 

rekryterades för att arbeta specifikt inom det skyddade boendet, med uppdraget att ge stötta och leda det 

dagliga arbetet på det skyddade boendet samt förbereda verksamheten för införandet av tillståndsplikt. 

Föreningen välkomnade också en VFU-student från Örebro universitets socionomprogram under våren 2023.  
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Sjukfrånvaron minskade till 4.8 %, vilket är en förbättring jämfört med föregående års 5.5%. Ledningen 

arbetade aktivt med att erbjuda anställda en god arbetsmiljö genom satsningar på friskvård och att stärka det 

kollegiala stödet såsom handledning. En utmaning är att hantera den oro som följer av en orolig och 

föränderlig omvärld och en ibland ökad och farlig hotbild gentemot de kvinnor och barn som medarbetarna 

stöttar och skyddar. Dessa faktorer påverkade den upplevda tryggheten. Styrelsen har därför beslutat att 

införa ett nytt ansvarsområde som kallas Säkerhet, med fokus på att analysera och ge förslag på aktiviteter 

för att säkerställa en trygg arbetsmiljö för både anställda, styrelse, volontärer och naturligtvis föreningens 

målgrupp. 

 

Volontärgruppen hos föreningen har varit stabil, med ett genomsnitt på 20 aktiva volontärer. Efter en 

studiecirkel under hösten tillkom fem nya volontärer. Deras insatser har möjliggjort utflykter och andra 

aktiviteter för kvinnor och barn i det skyddade boendet, vilket har bidragit till att öppna upp världen för de 

våldsutsatta och ge en guldkant på en ibland svår tillvaro. Volontärernas insatser har innefattat allt från 

matlagningskvällar, utflykter och studiestöd för både vuxna och barn. 

Under 2023 skedde volontäraktiviteter när personal är på plats i det skyddade boendet. Samarbete utifrån de 

olika rollerna som anställd och volontär har lyft kvalitén och gynnat båda grupperna. Med förutbestämda 

aktiviteter har det underlättat för volontärerna att engagera sig i planerade aktiviteter samtidigt som de 

anställda kunde fokusera på det dagliga arbetet. Resultatet är en lugnare och tryggare atmosfär i boendet.  

Flera volontär deltog i en gemensam inspirationsdag tillsammans med styrelse och arrangerad av 

medarbetare, där digital säkerhet och nya regler om tillståndsplikt diskuterades. Detta var både informativt 

och givande. 

 
 
3.5 Samverkan 
För att nå ett jämställt samhälle, fritt från våld, är samverkan och 

samarbete en förutsättning. Föreningen har återkommande 

samverkan med Örebro kommun utifrån avtalet, vi deltar i två av 

Unizons nätverk (kvalitetsnätverk för skyddade boenden samt 

press- och medianätverket) och har även spontan samverkan efter 

behov. I år har verksamheten bland annat tagit emot studiebesök 

och haft erfarenhetsutbyte med kvinnojourer och stiftelser med 

skyddade boenden samt andra civilsamhällesaktörer som arbetar 

med mäns våld mot kvinnor.  
 
 
 
3.6 Förbättringsarbete, avvikelser samt synpunkter och 
klagomål 
Som ett led i det systematiska kvalitetsarbetet hanteras 

förbättringsförslag, avvikelser, synpunkter och klagomål 

kontinuerligt. Beroende på omfattning och sort hanteras den med berörda parter och tas med i 

verksamhetens generella förbättringsarbete. Utmärkande för i år var ett större antal inrapporteringar vilket 

tyder på att medarbetare tar sitt ansvar och rapporterar in det som behöver bli bättre, vilket är till stor hjälp. 

De flesta inrapporteringarna handlar om avvikelser från beslutade rutiner och ingen avvikelse har föranlett 

ytterligare anmälningar hos såsom Arbetsmiljöverket eller liknande.   

Medarbetare på 

samverkanskonferensen 

Barnrättsdagarna i Karlstad 
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4 Stöd– och samtalsmottagningen  
 

4.1 Utmärkande händelser 
2023 var det första helåret med två heltidstjänster på Samtalsmottagningen. Det var ett viktigt år att 

stabilisera arbetet efter att ha drivit Samtalsmottagningen i projektform och med osäker finansiering. Fokus 

var fortsatt kvalitetsarbete och samverkan med polis och 

socialtjänst. Under 2023 identifierades att vissa 

stödsökande har behov av fler antal samtal så möjligheten 

finns från 2023 till några fler samtal över tid. Kuratorerna på 

Samtalsmottagningen gick en utbildning i Samtal om frihet 

och kan nu erbjuda än mer kompetent stöd för våldsutsatta 

som behöver hantera eller förstå våldets konsekvenser. 

Under 2023 framkom utmaningar i bemanning av 

stödtelefonen vilket är en av anledningarna till att antalet 

stödsökande minskat något under 2023. En åtgärd inför 2024 

är därför att införa telefontider och andra 

tillgänglighetsförbättringar, så att det är tydligt för 

stödsökande hur de kommer i kontakt med verksamheten. 

Verksamheten har även letat nya egna lokaler för att ha 

större möjligheter att växa, vilket är svårt i delade 

kontorsutrymmen. 

4.2 Statistik stöd- och samtalsmottagning  

Nedan följer statisk utifrån vissa av de kvalitetsindikatorer som föreningen följer avseende antalet nya 

kontakter, antalet stödsökande som kommit på återkommande samtal och antal stödsamtal i snitt per 

samtalsserie. Detta för att följa utvecklingen över tid. 

 

 2023 2022 2021 2020 2019 
Nya kontakter 379 426 520 428 335 

Samtalsserie 141 151 132 129 84 

Samtal i snitt 

per serie 

4,5 3,1 /* /* /* 

(* ingen data insamlad under dessa år) 

 

De allra flesta som kontaktar Samtalsmottagningen hittar till Kvinnohuset via egen informationssökning, de 

kontaktar verksamheten via telefon och söker stöd utifrån våld i nära relation. Den största gruppen 

stödsökande är mellan 18–29 år, men genomsnittsåldern ligger mellan 30–49 år. De allra flesta stödsökande 

har inte polisanmält våldet. En stor del av målgruppen har egna resurser i form av nätverk eller arbete 

samtidigt som de är mycket våldsutsatta. Kvinnorna har vanligen inte ett stöd från andra delar av samhället 

som socialtjänst eller polis vilket betyder att verksamheten når en målgrupp som inte syns hos andra aktörer. 

I statistiken framkommer att fler kvinnor har lämnat den pågående relationen efter avslutad kontakt med 

Samtalsmottagningen. Genom både statistik och utvärderingar framkommer att majoriteten av stödsökande 

är mycket nöjda med stödet och fått ett ökat välmående och en bättre livssituation vid avslutad 

samtalskontakt. En viktig grupp som mottagningen når är anhöriga till våldsutsatta, under 2023 kom 8 

anhöriga på stödsamtal.   
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5 Skyddat boende 
 

5.1 Utmärkande händelser 

Föregående år var första året på helår med kvälls- och helgpersonal. Det har varit ett fint år utifrån samarbete 

mellan personal och volontärer för att möjliggöra många fina stunder i boendet utifrån de olika rollerna. 
Under förra året gick placeringsförfrågningar upp och ner från övriga kommuner och i perioder var det en 
lägre beläggning än tidigare år. Detta är ett mönster som syns över hela landet och kan bero på flera 
anledningar, såsom att färre våldsutsatta placeras i skyddat boende. Styrelsen har påbörjat ett 
marknadsföringsarbete för att nå ut med information om verksamhetens skyddade boende till socialtjänst. 
Målgruppen som placeras i skydd är komplex och har stora och skiftande behov. Detta gör verksamheten 
svårplanerad och i perioder blir det en hög arbetsbelastning.  

I utvärderingar har det framkommit att de boende är 

mycket nöjda med stödet och hjälpen de får i 

boendet. De förbättringsförslag som inkommer avser 

träningsmöjligheter och mer barnpassning. Arbete 

att tillgodose detta i större utsträckning påbörjades 

under 2023 och fortsätter under nästkommande år.  

Medarbetare i det skyddade boendet utbildades 

bland annat med föräldrautbildning Trygghetscirkeln 

samt en satsning på det systematiska 

brandskyddsarbetet och HLR.   

Tack vare gåvopengar från kampanjen En annan 

mamma riktade till barnen kunde verksamheten 

bland mycket annat även göra en efterlängtad make-

over i det skyddade boendet, särskilt i de utrymmen 

där barnen vistas såsom boendets aktivitetsrum och 

i ett samtalsrum för barnen. 

 

 

5.2 Statistik  

 

Nedan följer statisk utifrån vissa av de kvalitetsindikatorer som föreningen följer, bland annat avseende antal 

som varit placerade i det skyddade boendet, placeringsförfrågningar och längd i placeringar. Detta för att 

följa utvecklingen över tid.  

 

 2023 2022 2021 2020 2019 
Antal vuxna 48 46 53 56 51 

Antal barn 57 60 63 71 61 

Nekade placeringar 16 21 21 41 68 

Placeringstid dygn i 

snitt 

44 61 59 55 / 

Längsta placeringen 228 363 288 229 295 

Kortaste placeringen 2 2 2 3 2 
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Placeringsförfrågningar 

Örebro (faktiska 

placeringar inom 

parentes) 

47 (38) 40 (29) 47 (31) 61 (44) / 

Placeringsförfrågningar 

länets kommuner 

7 (4) 4 (2) 7 (2) 7 (4) / 

Placeringsförfrågningar 

övriga landet 

10 (6) 21 (3) 22 (7) 15 (8) / 

(* ingen data insamlad under dessa år) 

 

Utmärkande för i år är att allt färre placeringar nekas, troligen till en följd av en generellt lägre beläggning. 

Placeringstiden, det vill säga hur länge en kvinna bor i det skyddade boendet, är kortare i år än tidigare. Detta 

beror sannolikt inte på att det är lättare med bostad utan har att göra med att fler placerade till exempel 

omplaceras till annat skyddat boende på grund av hög hotbild eller behov av annat stöd.  

Glädjande nog lyckades de allra flesta placeringar gå vidare till någon form av eget boende efter utflytt.  

 

 

 

 

 

 

 

Övre raden: en fin kärleksteckning från barn i boendet samt en bild från en sommarlovsutflykt 

Nedre raden: det skyddade boendets lek- och aktivitetsrum, med plats för rörelse för stora och små 

gemensamhet och lek. 
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6. Kunskap och opinion  

6.1 Utmärkande händelser 

Under 2023 delade både styrelse, medarbetare och volontärer på föreningens utåtriktade arbete – 

kunskapsspridning och opinionsbildning. Under kampanjen En annan mamma lyftes särskilt barnens 

situation när de bor på skyddat boende. Kampanjen resulterade i ett nytt rekord med 179 113 kronor. Helt 

otroligt! Som avslut på kampanjen deltog både styrelse, volontärer och medarbetare på Marknadsafton och 

mötte många människor som bar på kopplingar till Kvinnohuset. Kvinnohuset är Örebros egna kvinnohus 

vilket värmer oss att känna så många människors stöd.  

Medarbetare utbildade både kommuner, regioner och organisationer om 

våld i nära relation. Verksamhetschef deltog i SKR:s nationella 

webbsända utbildningsdag om skyddat boende och fick möjlighet att 

berätta om hur föreningens skyddade boende är utformat – det är roligt 

med nationell uppmärksamhet. 

Styrelsen satsade på att stärka föreningens sociala medier genom att 

anlita byrån We dig it för att publicera inlägg i sociala medier. Därmed 

når föreningen bättre ut till både potentiella stödsökande, till kommuner 

som vill placera i det skyddade boendet samt sprider kunskap om mäns 

våld mot kvinnor och om kvinnors och barns rätt till ett liv fritt från våld.  

 

6.2 Statistik 

Verksamheten genomförde över 20 olika föreläsningsinsatser under året 

och nådde över 1000 individer. I sociala medier (Facebook, Instagram) hade verksamheten över 5000 antal 

unika följare och nådde över 136 000 individer.  

 

7. Ekonomi  
 

7.1 Utmärkande händelser 

Styrelsen har noggrant följt intäkter och utgifter under året. De största intäktsposterna var i fallande ordning: 

ersättning genom placering i det skyddade boendet, statsbidrag och gåvor. Generellt har även verksamheten 

känt av samhällets ekonomiska situation utifrån inflation och andra ökade kostnader.  

På intäktssidan så innebar förlängningen av avtalet med Örebro kommun en ekonomisk stabilitet som 

möjliggör trygghet och utvecklingsmöjligheter. Vidare är verksamheten oerhört stolta och glada över gåvorna, 

stora som små, som skänks till verksamheten och som möjliggör hjälp och stöd på olika sätt till kvinnorna 

och barnen. Tack vare gåvomedel om 500 000 kr från en anonym stiftelse har verksamheten också möjliggjort 

en ökad kvalité till kvinnor och barn och medlen har använts både direkt till målgruppen samt till 

kompetenshöjande insatser. Gåvor har under året gått direkt till målgruppen genom utflyttsgåvor, aktiviteter i 

det skyddade boendet (matlagningskvällar, kalas, träning) utflykter och överskottet går tillbaka in i 

verksamheten.  

Vad gäller utgifter så har föreningen minskat externa konsultkostnader under året och också hamnat i god 

balans för kostnader kring tolk. Denna utgiftspost är svårstyrd då den beror på vilka behov som finns hos 

målgruppen men det är en rättighetsbaserad kostnad då alla stödsökande har rätt till anpassad information 

och stöd.  

Styrelsen har möjliggjort att föreningen finns med som mottagare av minnesgåvor via Fonus samt börjat 

undersöka möjligheten till ett 90-konto.  
  

Bild från utbildningsdag som 

samordnades med Örebros 

Kristna Råd 
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7.2 Årsredovisning 

 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas 
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

  
  

Följande årsredovisning har upprättats för år 2023: 
  
  

Flerårsöversikt 2023 2022 2021 2020   
Huvudintäkter 10 813 9 449 7 721 7 157   

Årets resultat 4 11 200 287   
Soliditet (%) 82 67 73 73   
            
          
Eget kapital         
  Balanserat  Årets resultat Totalt   
  resultat       
          
Belopp vid årets ingång 5 259 441 11 142 5 270 583   
Disposition enligt beslut av         
årets stämma: 11 142 -11 142     
Användning av medel         
Årets resultat   3 761 3 761   
Belopp vid årets utgång 5 270 583 3 761 5 274 344   
          
          
          
Resultatdisposition   
    
Styrelsen föreslår att disponera vinstmedel enligt följande:   
    
balanserat resultat  5 270 583 
årets resultat 3 761 
Totalt 5 274 344 
    
disponeras för   
balanseras i ny räkning  5 274 344 
Summa 5 274 344 
    

  
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 

1 
2023-01-01 

-2023-12-31 
2022-01-01 

-2022-12-31   
  

 

 

Föreningens intäkter           
Övriga rörelseintäkter  2 10 812 856   9 449 139   

Summa föreningens intäkter   10 812 856   9 449 139   
            
Föreningens kostnader           
Kostnader boende   -985 946   -626 906   
Övriga externa kostnader   -1 824 520   -2 231 787   
Personalkostnader 3 -7 981 073   -6 537 125   
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar   -50 986   -47 857   

Summa föreningens kostnader   -10 842 525   -9 443 675   

Rörelseresultat   -29 669   5 464   
            
Finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   35 979   5 873   
Räntekostnader   -2 549   -194   
Summa finansiella poster   33 430   5 679   

Resultat efter finansiella poster   3 761   11 143   
            

Resultat före skatt   3 761   11 143   
            

Årets resultat   3 761   11 142   
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Balansräkning Not 

1 
2023-12-31 2022-12-31 

  
  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Materiella anläggningstillgångar           
Inventarier, verktyg och installationer 4 97 074   148 060   

Summa materiella anläggningstillgångar   97 074   148 060   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 352 746   352 746   

Summa finansiella anläggningstillgångar   352 746   352 746   

Summa anläggningstillgångar   449 820   500 806   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   93 000   2 328 680   
Övriga fordringar   102 488   46 265   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   388 087   157 411   

Summa kortfristiga fordringar   583 575   2 532 356   
            
Kassa och bank           
Kassa och bank   5 368 027   4 880 030   

Summa kassa och bank   5 368 027   4 880 030   

Summa omsättningstillgångar   5 951 602   7 412 386   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   6 401 422   7 913 192   
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Balansräkning Not 

1 
2023-12-31 2022-12-31 

  
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital 6         
Eget kapital vid räkenskapsårets början   5 270 583   5 259 441   
Årets resultat   3 761   11 142   

Eget kapital vid räkenskapsårets slut   5 274 344   5 270 583   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   203 350   289 850   
Skatteskulder   13 604   12 602   
Övriga skulder   256 502   206 382   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   653 622   2 133 775   

Summa kortfristiga skulder   1 127 078   2 642 609   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   6 401 422   7 913 192   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

(BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  
  
Anläggningstillgångar 
Tillämpade avskrivningstider: 
  

Inventarier, verktyg och installationer 5 år   
      

Nyckeltalsdefinitioner 
Huvudintäkter 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Årets resultat 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning. 
  
  
Not 2 Föreningens intäkter 

  2023 2022   
        
Medlemsavgifter 24 208 24 750   
Externa Placeringar 1 946 040 1 505 995   
Bidrag Region Örebro 290 000 295 998   
Bidrag Örebro Kommun 6 218 053 5 934 817   
Bidrag, kranskommuner 0 21 473   
Socialstyrelsen 900 000 600 000   
Generella Gåvor 1 186 819 848 284   
En annan mamma 195 305 176 558   
Övriga ersättningar 0 991   
Ersättning för lön 52 428 40 273   
  10 812 853 9 449 139   
        

  
Not 3 Medelantalet anställda 

  2023 2022   
        
Medelantalet anställda 13 12   
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 
Varav anskaffningar med kommunala bidrag uppgår till 254 292 kr. 
  

  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 254 929 217 379   
Inköp 0 37 550   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 254 929 254 929   
        
Ingående avskrivningar -106 869 -59 012   
Årets avskrivningar -50 986 -47 857   

Utgående ackumulerade avskrivningar -157 855 -106 869   
        

Utgående redovisat värde 97 074 148 060   
        

  
Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 

  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 352 746 352 746   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 352 746 352 746   
        
Utgående redovisat värde 352 746 352 746   
        

  
Not 6 Eget kapital 

  2023-12-31 2022-12-31   
        
Huset 0 383 534   
Stiftelse 0 500 000   
Sommarläger 0 200 000   
Tolkkostnader 0 514 370   
Jubileum 0 100 000   
Översyn och verksamhetsutveckling 0 247 261   
Fria medel 5 274 344 3 325 418   

Belopp vid årets utgång 5 274 344 5 270 583   
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 8. Underskrifter

Örebro det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Lehna Stråth Mikaela Lagerlöf

Ordförande Ledamot

Helena Gullberg Helena Svensson

Ledamot Ledamot

Karin Sundelius Annsophie Själaro

Sekreterare Kassör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska 

signatur

Ernst & Young AB

Pontus Ekevid Christina Suvander

Auktoriserad revisor Godkänd revisor
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lehna Stråth
Ordförande
Serienummer: 19700529xxxx
IP: 81.94.xxx.xxx
2024-03-20 12:55:15 UTC

KARIN ELISABETH SUNDELIUS
ÅR - VD / Styrelseledamot
Serienummer: 19640126xxxx
IP: 194.103.xxx.xxx
2024-03-20 14:35:18 UTC

HELENA SVENSSON
ÅR - VD / Styrelseledamot
Serienummer: 19670501xxxx
IP: 81.227.xxx.xxx
2024-03-20 17:28:59 UTC

Annsophie Själaro
ÅR - VD / Styrelseledamot
Serienummer: 19590515xxxx
IP: 194.236.xxx.xxx
2024-03-21 08:15:58 UTC

Ann Sara Mikaela Lagerlöf
ÅR - VD / Styrelseledamot
Serienummer: 19750901xxxx
IP: 81.227.xxx.xxx
2024-03-22 06:11:41 UTC

HELENA GULLBERG
ÅR - VD / Styrelseledamot
Serienummer: 19790324xxxx
IP: 194.103.xxx.xxx
2024-03-22 15:12:16 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PONTUS EKEVID
Aukt. Revisor / Godkänd revisor
Serienummer: 19900224xxxx
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-03-25 08:06:43 UTC

CHRISTINA SUVANDER
Aukt. Revisor / Godkänd revisor
Serienummer: 19610624xxxx
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-03-25 08:14:55 UTC
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         plhDCmBkL04wsdfCW7tEQNdkz3Z0xu92FDB67t0I618=   xLDPyk9Bx2ENnutUoOzzvIXZTwQuelc0ODcpRO4OyAs=      AQAB           2024-03-20T12:55:06.334Z     +CaRuk1hTVx/aB7OEcLUCkahROzwv/KzC1YSC7e26OA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 456945015392574332275679313565491150921393001165        



            
                
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            Ordförande
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         R5qCtNmmuOig6nK6x3sSxH/ofi2xuUcSGZTNfMErYxI=   2ABf94pCwhA8VPjQraKNgeEa71Q73FUeJroj+S/XlCU=      AQAB           2024-03-20T14:35:06.797Z     v9QGHkkC0LCUmVxaBN1/PzwMEPGfl5H2wXaNF2omhPQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 490168564493412477363744471125262709968189810762        



            
                
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            ÅR - VD / Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         R5qCtNmmuOig6nK6x3sSxH/ofi2xuUcSGZTNfMErYxI=   E8XvLxBOhyhfvcq91/E0zIp6ZxzA53q66R0BuBfqKts=      AQAB           2024-03-20T17:28:52.466Z     ETBTTtHNbcPRoYmctf3GFxkehzvBPeh10fg6OVgB2Ss=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 928417650338803652217549004639163892291053773206        



            
                
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            ÅR - VD / Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         R5qCtNmmuOig6nK6x3sSxH/ofi2xuUcSGZTNfMErYxI=   1Zkf61C+LAxRmVqjdIv6Hy4hl1QR8ro4p5Vzqxu+2WM=      AQAB           2024-03-21T08:15:41.668Z     uLViWTC1iqlqCkuoqVp2T9F3CsEIEu/8uf9wZNKbBhQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 819895737928090582078114700714572210469590006761        



            
                
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            ÅR - VD / Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         R5qCtNmmuOig6nK6x3sSxH/ofi2xuUcSGZTNfMErYxI=   Jn7OYEbaH4qg3BAvo9xzvzbV2W+tzq9RaqosIcCWguc=      AQAB           2024-03-22T06:11:37.433Z     GCaGVZpxHXLBhyMriV5QISY+MK5EuYPe+lJ82aS94Cc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 345289892033591273008597555403363967420234494212        



            
                
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            ÅR - VD / Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         R5qCtNmmuOig6nK6x3sSxH/ofi2xuUcSGZTNfMErYxI=   vCLYgoa8HScaNfefWwTnNMyJdcd1iHWYBvz0HrVmgTw=      AQAB           2024-03-22T15:12:08.556Z     iKzUxx2NXz9CvnFKG/SNmTgNcfwWcw2j0lwrWfbdbWg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1139407264046395496710322221568881322572959313451        



            
                
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            ÅR - VD / Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         4ROCekikpMuyeU5RBEz7p2Kts1MDeLugXgRJNQNq96M=   x6a6mg1f1kcatzy2Gz+NaVCl9t/hvviMgTyJtdt7cOg=      AQAB           2024-03-25T08:06:30.257Z     xHL9OWla2xcjEuWYaYMk+fZ9nZ2DdEOT+wB6siGX5tk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1292574807394309660965485254849978918469855089687        



            
                
            
            RB Ideell förening ÅR med styrelse
            LCIC3-7TWW4-PO7ZX-EIU3C-1AS0O-IP154
            SHA-256
            a90ad2eb59b05060104e88778b9af8a3722c1eb9026a406af382d4a10a682b77
            
                                    
                                                                            Aukt. Revisor / Godkänd revisor
                                            
                            
        
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            Aukt. Revisor / Godkänd revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         4ROCekikpMuyeU5RBEz7p2Kts1MDeLugXgRJNQNq96M=   7mXMXUpXrmmY12j1SDH07A+X57Em1oeKRq7u/NOExl0=      AQAB           2024-03-25T08:14:50.287Z     MebnMiEKn+DXJcmatCcWsUk2xp0klpEKqkb9dK1UULo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 179390344646474481717922809436955791492079742136        



            
                
            
            RB Ideell förening ÅR med styrelse
            LCIC3-7TWW4-PO7ZX-EIU3C-1AS0O-IP154
            SHA-256
            a90ad2eb59b05060104e88778b9af8a3722c1eb9026a406af382d4a10a682b77
            
                                    
                                                                            Aukt. Revisor / Godkänd revisor
                                            
                            
        
            
            Årsredovisning och verksamhetsberättelse 2023
            043T6-0DO58-ZSFZU-SVN2D-MTYWD-JFTXP
            SHA-256
            8865d4b0395669cb206b33e8d84799caddb9e5ec9fa2202cec89f7a6df15a34e
            
                                    
                                                                            Aukt. Revisor / Godkänd revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                            
 ========================= =========================== ================= ==================================================================================================== 
  2024-03-20 11:50:54 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   The document was created                                                                            
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lena Stråth"                                                      
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "Annsophie Själaro"                                                
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "HELENA GULLBERG"                                                  
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "KARIN ELISABETH SUNDELIUS"                                        
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ann Sara Mikaela Lagerlöf"                                        
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "CHRISTINA SUVANDER"                                               
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "HELENA SVENSSON"                                                  
  2024-03-20 11:50:55 UTC   Pontus Ekevid               147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "PONTUS EKEVID"                                                    
  2024-03-20 11:51:05 UTC   Pontus Ekevid               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lena Stråth" at "ordforande@kvinnohusetorebro.se"              
  2024-03-20 11:51:05 UTC   Pontus Ekevid               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annsophie Själaro" at "sjalaro@gmail.com"                      
  2024-03-20 11:51:05 UTC   Pontus Ekevid               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HELENA GULLBERG" at "helena.gullberg@outlook.com"              
  2024-03-20 11:51:06 UTC   Pontus Ekevid               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KARIN ELISABETH SUNDELIUS" at "karin.sundelius@telia.com"      
  2024-03-20 11:51:06 UTC   Pontus Ekevid               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ann Sara Mikaela Lagerlöf" at "mikaelalagerlof@gmail.com"      
  2024-03-20 11:51:06 UTC   Pontus Ekevid               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HELENA SVENSSON" at "helena.svensson019@gmail.com"             
  2024-03-20 12:06:40 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   95.193.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-20 12:06:58 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 12:08:33 UTC   Penneo system               95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 12:11:11 UTC   Annsophie Själaro           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-20 12:12:32 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 12:12:37 UTC   Penneo system               95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 12:14:21 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 12:14:33 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   95.193.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-20 12:53:42 UTC   Lena Stråth                 35.158.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 12:53:56 UTC   Lena Stråth                 81.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 12:53:57 UTC   Lena Stråth                 81.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 12:54:09 UTC   Penneo system               81.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 12:54:56 UTC   Lena Stråth                 81.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 12:54:58 UTC   Penneo system               81.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 12:55:16 UTC   Lena Stråth                 81.94.xxx.xxx     The signer signed the document as Ordförande, Ordförande, Ordförande                                
  2024-03-20 14:32:40 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   194.103.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 14:33:54 UTC   Penneo system               194.103.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 14:34:51 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   194.103.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 14:34:53 UTC   Penneo system               194.103.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 14:35:18 UTC   KARIN ELISABETH SUNDELIUS   194.103.xxx.xxx   The signer signed the document as ÅR - VD / Styrelseledamot                                         
  2024-03-20 17:26:51 UTC   HELENA SVENSSON             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-20 17:27:04 UTC   HELENA SVENSSON             81.227.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 17:28:04 UTC   Penneo system               81.227.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 17:28:31 UTC   HELENA SVENSSON             81.227.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-20 17:28:32 UTC   Penneo system               81.227.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-03-20 17:28:59 UTC   HELENA SVENSSON             81.227.xxx.xxx    The signer signed the document as ÅR - VD / Styrelseledamot                                         
  2024-03-20 18:27:12 UTC   HELENA GULLBERG             158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-21 03:49:06 UTC   Annsophie Själaro           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-21 05:26:26 UTC   Annsophie Själaro           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-21 05:26:31 UTC   Annsophie Själaro           90.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-21 05:27:04 UTC   Penneo system               90.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-03-21 08:07:54 UTC   Annsophie Själaro           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-21 08:07:59 UTC   Annsophie Själaro           194.236.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-21 08:10:32 UTC   Penneo system               194.236.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-03-21 08:15:31 UTC   Annsophie Själaro           194.236.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-21 08:15:32 UTC   Penneo system               194.236.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-03-21 08:15:58 UTC   Annsophie Själaro           194.236.xxx.xxx   The signer signed the document as ÅR - VD / Styrelseledamot                                         
  2024-03-22 06:10:46 UTC   Ann Sara Mikaela Lagerlöf   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-22 06:10:53 UTC   Ann Sara Mikaela Lagerlöf   81.227.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-22 06:11:04 UTC   Penneo system               81.227.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-03-22 06:11:29 UTC   Ann Sara Mikaela Lagerlöf   81.227.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-03-22 06:11:31 UTC   Penneo system               81.227.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-03-22 06:11:41 UTC   Ann Sara Mikaela Lagerlöf   81.227.xxx.xxx    The signer signed the document as ÅR - VD / Styrelseledamot                                         
  2024-03-22 11:52:10 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "HELENA GULLBERG" at "helena.gullberg@outlook.com"     
  2024-03-22 15:10:43 UTC   HELENA GULLBERG             194.103.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-03-22 15:10:47 UTC   HELENA GULLBERG             194.103.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
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